
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前09時00分　 総務部総務課防災危機管理室　　　　　　　災係

行橋市防災マップ（印刷製本）
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 総務部総務課防災危機管理室防災係

納入期限 平成29年12月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州コピー　代表取締役　髙田　美恵子1                                     辞退

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝2         \2,254,000                   

はら印刷　代表者　原田　健二3         \2,150,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　博文4         \2,777,775                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

はら印刷　代表者　原田　健二

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）         \2,150,000

（税込）         \2,322,000 うち消費税相当額           \172,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前09時30分 総務部財政課

ＡＥＤ（自動体外式除細動器）購入１０台
物品名

業種 物品　機械器具

概要

納入場所 行橋市役所ほか８施設

納入期限 平成29年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アステム　北九州営業部　営業部長　村上　
伸一

1         \2,600,000                   落札

アトム・クリエイト㈱　代表取締役　石津　勝
博

2         \2,671,200                   

㈲小倉商會　代表取締役　谷﨑　文博3         \2,660,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アステム　北九州営業部　営業部長　村上　伸一

行橋市中津熊字芝原７５９番地２１

（２）落札額 （税抜）         \2,600,000

（税込）         \2,808,000 うち消費税相当額           \208,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前10時00分 総務部財政課

庁用公用車リース契約（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市中央１－１－１

期間 平成29年11月 1日　から　平成34年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱イチネン　九州支店　支店長　小林　一平1                                     失格

オリックス自動車㈱　北九州支店　支店長　高
原　光人

2                                     辞退

㈱トヨタレンタリース福岡　代表取締役　金子
　直幹

3            \68,600                   落札

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文4                                     辞退

㈲源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩5            \73,900                   

行橋自工㈱　代表取締役　宮田　将英6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱トヨタレンタリース福岡　代表取締役　金子　直幹

福岡県福岡市博多区東光寺町一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）            \68,600

（税込）            \74,088 うち消費税相当額             \5,488

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前10時30分 環境水道部上水道課

カラー複合機リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 環境水道部上水道課

期間 平成29年10月 1日　から　平成34年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　営業本部長　村上　春生2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3            \22,700                   くじ引き

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

4            \22,700                   落札　くじ引き

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

5            \23,200                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉彦

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

（２）落札額 （税抜）            \22,700

（税込）            \24,516 うち消費税相当額             \1,816

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前11時00分 市民部税務課

給報等入力業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所　税務課　市民税係

期間 平成29年10月 3日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイネス　九州支社　支社長　泉　圭祐1                                     辞退

行政システム九州㈱　代表取締役　平石　大助2                                     辞退

㈱ケー・デー・シー　福岡支店　支店長　宇賀
神　満則

3                                     辞退

㈱ＢＣＣ　代表取締役社長　幸田　好和4                                     辞退

㈱ムサシ　福岡支店　支店長　樋熊　昭一5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                 　 うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

再編関連訓練移転等交付金事業　農道測量設計委託（稲童上）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 平成29年10月 3日　から　平成30年 2月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \7,650,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \7,900,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \7,690,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \7,700,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \7,500,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \7,643,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \7,700,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         \7,500,000

（税込）         \8,100,000 うち消費税相当額           \600,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,970,000

（税込）         \8,607,600 うち消費税相当額           \637,600

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　農道測量設計委託（長井）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字長井

期間 平成29年10月 3日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \6,200,000                   落札

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \6,400,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \6,310,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \6,300,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \6,400,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \6,302,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \6,300,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         \6,200,000

（税込）         \6,696,000 うち消費税相当額           \496,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午後02時00分 都市整備部土木課

橋梁詳細設計業務委託　（再編関連訓練移転等交付金事業　前田川）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 平成29年10月 3日　から　平成30年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \4,440,000                   

エイコー・コンサルタンツ㈱　代表取締役　青
木　克彦

2         \4,440,000                   

九和設計㈱　代表取締役　山田　清3         \4,350,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

4         \4,480,000                   

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　
健二

5         \4,200,000                   落札

㈱太平設計　代表取締役　糸永　卓見6         \4,350,000                   

東亜コンサルタント㈱　福岡支店　専務執行役
員福岡支店長　川崎　巧

7         \4,400,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰8         \4,380,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　健二

福岡県北九州市八幡西区養福寺町７番９号

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,538,000

（税込）         \4,901,040 うち消費税相当額           \363,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午後02時30分 都市整備部土木課

除草業務委託（市単独事業　大新地・藪ノ下線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目

期間 平成29年10月 3日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆1         \1,070,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二2                                     辞退

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ3           \577,000                   落札

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　晃一4                                     辞退

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰5           \630,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）           \577,000

（税込）           \623,160 うち消費税相当額            \46,160

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 9月26日　　午後03時00分 教育委員会教育部文化課

平成29年度史跡御所ヶ谷神籠石保存整備工事監理業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字津積

期間 平成29年10月 3日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アーバンデザインコンサルタント　代表取締
役　大杉　哲哉

1           \581,000                   

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

2           \580,000                   

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

3           \530,000                   落札

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

4           \580,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１番１３号

（２）落札額 （税抜）           \530,000

（税込）           \572,400 うち消費税相当額            \42,400

（３）予定価格 （税抜）           \586,000

（税込）           \632,880 うち消費税相当額            \46,880

（４）最低制限価格

未設定


